
EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Processo de dispensa de Licitação 02/2021 

CONTRATADO: CIAPLACAS MATERIAL PUBLICITÁRIO EIRELE - ME 

CNPJ: 29.275.166/0001-00.OBJETO: Aquisição de placas de mesa em aço inox para 

o Plenário e placas de identificação das salas e mesas da Câmara Municipal de 

Fazenda Rio Grande. 
AUTORIZAÇÃO: 15/03/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses), sendo 20 dias para execução do serviço. 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 15/03/2021 até 14/03/2022. 

EXTRATO DE CONTRA TO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 05/2021 Pedido De Rescisão - Pregão Eletrônico 

n. 01/2020 
RESCINDIDO CONTRATO: EMPRESA J.P DE UMA. DE PROD. DE LIMPEZA LTDA 

CNPJ: 05.785.417/0001-20.OBJETO: Aquisição de bens de consumo para a Câmara 

Municipal de Fazenda Rio Grande. 
AUTORIZAÇÃO: DATA 22/01/2021 
PENALIDADES: Além das sansões previstas no contrato, o CONTRATADO ficará 

sujeito, no que couber, às demais penalidades referidas no Capítulo IV da Lei n. º 
8.666/93. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 07/2021 Pedido De Rescisão- Pregão Eletrônico 

n. 01/2020 
RESCINDIDO CONTRATO: EMPRESA F.G DE OLIVEIRA LTDA, 
CNPJ: 36.046.750/0001-41.OBJETO: Aquisição de bens de consumo para a Câmara 

Municipal de Fazenda Rio Grande. 
AUTORIZAÇÃO: DATA 10/02/2021 
PENALIDADES: Além das sansões previstas no contrato, o CONTRATADO ficará 

sujeito, no que couber, às demais penalidades referidas no Capítulo IV da Lei n.0 

8.666/93. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: M MOBILE EIRELLI. 
CNPJ: 15.764.033/0001-85 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 01 - Pregão 001/2021. 
AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: TECNOFLEX INDUSTRIA E COMÉRCIO DO MOBILIÁRIO LTDA 

CNPJ: 80.170.897/0001-30 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 02 - Pregão 001/2021. 
AUTORIZAÇÃO: i 0/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 



EXTRATO DE CONTRA TO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: FRANO INDÚSTRIA EIRELE 
CNPJ: 33.224.238/0001-50 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 03 - Pregão 001/2021. 

AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITA TÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: BOND MÓVEIS EIRELE-ME. 
CNPJ: 24.868.089/0001-70 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 04 - Pregão 001/2021. 

AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITATÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: BELNIFER LTDA- EPP 
CNPJ: 21.949.157/0001-38 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 05 - Pregão 001/2021 . 

AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 

EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO LICITA TÓRIO: Processo de Pregão Eletrônico 
CONTRATADO: SANTA TEREZINHA COMERCIO DE MÓVEIS EIRELI - EPP 

CNPJ: 04.063.503/0001-67 
OBJETO: Aquisição de mobiliário LOTE 06 - Pregão 001/2021. 

AUTORIZAÇÃO: 10/05/2021. 
PRAZO: 12 (doze meses). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 10/05/2021 até 09/05/2022. 

Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº124/2021- Data: de 10 
de junho de 2021. 


